

**VAKEDno-2024-5057****Pitkäaikaisasunnottomuuden poistamisen valtionavustushakuun osallistumisen hyväksyminen**

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen aikuissosiaalityön palvelujen palvelualue sekä terveysasemapaalveluiden palvelualue hakee tällä päätöksellä hankerahoitusta pitkäaikaisasunnottomuuden poistamisen valtionavustushausta Vantaan kaupungin ja Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen yhteishankkeelle Asunto kaikille -hanke. Kumpikin hanketta toteuttava organisaatio hakee valtionavustushaussa rahoitusta oman osuuteensa toteuttamiseen yhteishankkeesta. Tämä viranhaltijapäätös koskee Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen osuutta yhteishankkeesta.

Avoinna oleva haku kohdistuu hallitusohjelman mukaiseen ohjelmaan pitkäaikaisasunnottomuuden poistamiseksi vuoteen 2027 mennessä. Haun tavoitteena on kaupunkien ja hyvinvointialueiden yhteiset pysyvät toimintarakenteet – ja mallit pitkäaikaisasunnottomuuden poistamiseksi. Ympäristöministeriö myöntää hankeavustusta ohjelmaan kutsuttujen kaupunkien ja hyvinvointialueiden yhteishankkeisiin. Hankkeiden tulee painottua kaupunkien ja hyvinvointialueiden yhteisen työskentelyn, työnjaon ja rakenteiden kehittämiseen ja näihin kohdistuviin kokeiluihin.

Valtionavustuksen käyttöaika on 13.1.2025 - 30.6.2027 ja tässä valtionavustushaussa haetaan rahoitusta hankkeen toteutuksen ensimmäiselle 1,5 vuodelle, aikavälille 13.1.2025- 30.6.2026. Toinen haku avautuu alkuvuodesta 2026, jolloin haetaan rahoitusta hankkeen lopulle 1,5 vuodelle. Hankkeen kokonaiskustannus kolmelle vuodelle on yhteensä 1 180 554 €, josta Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen osahankkeen kokonaiskustannusten osuus kolmelle vuodelle on 940 778 €. Hankkeen omavastuuosuus on 20 % hankkeen kokonaiskustannuksista.

Tässä haussa haetaan valtionavustusta Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen osahankkeen ensimmäiselle 1,5 vuodelle 376 311 €.

Asunto kaikille -hankkeen keskeisinä tavoitteina ovat:

1. Vantaan kaupungilla ja Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella on laaja yhteistyöverkosto pitkäaikaisasunnottomuuden poistamiseksi ja ehkäisemiseksi.
2. Asunnottomuuden tilannekuva tarkentuu: Vantaan kaupungilla ja Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella on riittävät tiedot pitkäaikaisasunnottomuuden poistamiseksi ja tulosten juurruttamiseksi
3. Yhteistyö kaupungin palvelujen ja hyvinvointialueen palvelujen välillä on sujuvaa
4. Pitkäaikaisasunnottomuutta ennaltaehkäistään
5. Sujuvat jatkopolut tuetusta asumisesta itsenäisempään asumiseen
6. Vahvaa tukea tarvitseville asunnottomille on heidän tarpeisiinsa sopivia ratkaisuja

Hankerahoituksella katetaan hyvinvointialueen osahankkeen projektipäällikön, kahden hanketyöntekijän ja lääkärin työpanos sekä matka-, materiaali- ja hallinnollisia kustannuksia.

Rahoitushakua ja hankesuunnitelmaa ovat valmistelleet hanketta varten nimetty johtoryhmä, hanketyöryhmä sekä asiantuntijat Vantaan kaupungilta ja Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelta.

### **Päätöksen peruste**

Hallintosäännön 33§ mukaan hyvinvointialuejohtajan toimivaltaan kuuluu päättää useampaa toimialaa koskevan valtionavun hakemisesta sekä useampaa toimialaa koskeviin hankkeisiin osallistumisesta.

### **Päätös**

Päätän hyväksyä pitkäaikaisasunnottomuuden poistamisen ohjelman valtionavustushakuun osallistumisen Asunto kaikille -hankkeen Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen osahankkeella.

### **Tiedoksi**

asianosaisille

### **Allekirjoitus**

Timo Aronkytö, hyvinvointialuejohtaja

---

**Oikaisuvaatimus**

§ 62

**Oikaisuvaatimusohje****Oikaisuvaatimusohjeet**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo

PL 1000, 01301 Vantaa

kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.